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  Tygodnik informacyjny Parafii Świętej Jadwigi w Chróścicach 

  26.01.2025 r. – 02.02.2025 r. 
 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 26.01.     Kolekta  na ubezpieczenie obiektów parafialnych 

 godz.  7:00 Za † męża i ojca Jerzego Stiller z okazji urodzin, jego †† rodz., teściów, szwagrowe,, 

szwagrów i dusze w czyśćcu cierpiące 

 godz.  9:00 Msza św. w języku niemieckim 

  Do Boskiej Opatrzności z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie  

i Boże błog. dla członków DFK Chróścice oraz za poległych i zaginionych 

mieszkańców Chróścic w I i II wojnie światowej  

 godz.10:30 Za †† rodz. Marię i Józefa, męża i ojca Alfreda, jego rodz. Annę i Wilhelma, 

dziadków, †† pokrew. oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie  

 godz.14:00 Nabożeństwo  

PONIEDZIAŁEK  –  27.01.      
 godz.  7:00 – Za † Józefa Sosna w rocznicę śmierci, jego † żonę Marię, za †† z pokrew.,  

   za †† z  rodziny Stiller-Sosna oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
  – Za † matkę w dniu urodzin, † męża i †† rodz. z obu stron 

WTOREK  –  28.01.    WSP. ŚW. TOMASZA Z AKWINU, PREZBITERA I DOKTORA KOŚCIOŁA 

 godz.  7:00 Za † Martę Kokot, jej † męża Piotra i †† z rodziny Kokot-Ściana 

 godz.18:00 – Za † Jerzego Cossbau w 1.rocznicę śmierci oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

  – Za wstawiennictwem NMP z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie  

     i błog. Boże z okazji 70.urodzin męża, ojca i dziadka oraz o błog. Boże i zdrowie  

     w rodzinie       Adoracja  Najświętszego  Sakramentu oraz Spowiedź 

ŚRODA – 29.01. 

 godz.  7:00 Za † ojca i dziadka Karola Kośny w rocznicę śmierci, †† teściów Gertrudę i Józefa 

Klimas, †† z całego pokrew. i o zdrowie i Boże błog. w rodzinie 

CZWARTEK – 30.01.    

 godz.  7:00 Za † Ericha Mlynek z okazji urodzin, jego żonę Brygidę, jego †† rodz., 3 braci,  

  †† teściów i dusze w czyśćcu cierpiące 

 godz.18:00 Za † Marcina Kasprzyk, jego †† rodz., teściów, brata Bernarda oraz o zdrowie  

  i błog. Boże w rodzinie 

PIĄTEK – 31.01.       

 godz.  7:00 Za † Brygitte Kubis, jej †† rodz., zięcia i †† z pokrew. 

 godz.18:00 Msza św. szkolna     Za † Hildegardę Gwiozda w 1.rocznicę śmierci, † męża, rodz.,  

  rodzeństwo i dusze w czyśćcu cierpiące 

SOBOTA – 01.02.     I sobota m-ca 

 godz.  7:00 Za żyjących i †† czcicieli NMP oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne  

i misyjne 

 godz.18:00 Za †† rodz. Gintra i Stefanię Broj, babcię Franciszkę Jaglo, dusze w czyśćcu  

  cierpiące oraz o zdrowie i błog. Boże w rodzinie 

NIEDZIELA ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO – 02.02. Kolekta  na potrzeby parafii 

     Zbiórka na klasztory klauzurowe 

 godz.  7:00 O światłość wieczną dla Zofii i Franciszka Batóg, dla ich ††rodz., rodzeństwo oraz 

za †† z rodziny Konarskich i Batóg 

 godz.  9:00 Za †† rodz. Karinę i Ryszarda Nowak oraz † Helenę Słonina i jej † męża 

 godz.10:30 Za † męża i ojca Michała w rocznicę śmierci, †† rodz., teściów, braci oraz  

o zdrowie i Boże błog. w rodzinie  

OGŁOSZENIA 26.01.2025 r. 

1. Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Słowa Bożego.  Na godz. 14.00 zapraszam na nieszpory.  

2. Kolekta dzisiaj przeznaczona jest na ubezpieczenie obiektów parafialnych za tydzień 

kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii a przed kościołem odbędzie się zbiórka do 

puszek na klasztory klauzurowe. 

3. W dzisiejszą niedzielę  można wesprzeć działalność „Domu Nadziei” poprzez nabycie 

za dobrowolną ofiarą bułki tartej. Jałmużnik Biskupa Opolskiego s. Aldona Skrzypiec  

z pieczywa otrzymanego od różnych instytucji wytwarza bułkę tartą, która służy jako 

cegiełka na prowadzone dzieła charytatywne. Zachęcam do wsparcia tego szlachetnego 

dzieła.  

 „Bóg zapłać” za wszelkie ofiary składane na potrzeby wspólnoty kościoła. 

4. Kancelaria parafialna czynna będzie w poniedziałek i w czwartek po Mszy porannej.  

Pilne sprawy można zgłaszać zawsze po Mszy porannej w zakrystii.  

5. W sobotę 1 lutego pierwsza sobota miesiąca. O godz. 7.00 Msza św. w intencji czcicieli 

NMP oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.  

6. Za tydzień w niedzielę 2 lutego obchodzić będziemy święto Ofiarowania Pańskiego, 

tradycyjnie określane świętem Matki Bożej Gromnicznej. Na każdej mszy św. 

błogosławieństwo świec. Jest to także Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. W tym dniu 

nasze Siostry otoczmy szczególną modlitwą. Siostry zapraszają nas wszystkich do 

wspólnego świętowania. Po każdej Mszy św. będzie można odwiedzić klasztor i pomodlić 

się w klasztornej kaplicy oraz spotkać się z siostrami. Za tydzień ze względu na dekanalne 

spotkanie księży oraz Dzień Życia Konsekrowanego nie będzie nabożeństwa w kościele. W 

imieniu Sióstr zapraszam na nieszpory do klasztoru na godz. 16.00.  

7. W przyszłą niedzielę 2 lutego o godz. 15.00 w Sołtysówce odbędzie się zebranie 

sprawozdawcze Koła Mniejszości Niemieckiej z Chróścic na które zaprasza się członków i 

sympatyków.  

8. Osoby zapisane na Jubileuszową Pielgrzymkę do Rzymu i Włoch proszę o jak najszybsze 

uiszczenie pierwszej raty (1.100 zł). Jest to ważne w celu rezerwacji miejsc w hotelach oraz 

samolocie. Opłatę za pielgrzymkę można wpłacać w kancelarii oraz na specjalny numer 

konta w tytule przelewu podając imię i nazwisko osoby udającej się na pielgrzymkę. Oto 

numer pielgrzymkowego konta:  82 8895 0006 2000 0021 5723 0102. 

9. Opłatę za sprzątanie kościoła można składać u p. Adelajdy Młynek a także przelewem na 

konto parafialne podając nazwisko rodziny i adres. Opłatę za utrzymanie cmentarza można 

składać w kancelarii parafialnej oraz przelewem na konto bankowe. Wszelkie opłaty 

parafialne tzn. za sprzątanie kościoła, utrzymanie cmentarza oraz ofiary z okazji 

odprawionej Mszy św. można także składać w niedzielę do skarbony która znajduje się pod 

chórem przy ostatniej ławce oznaczonej napisem „Na kościół”. Ważne tylko by wyraźnie 

zaznaczony był cel ofiary tzn. imię i nazwisko oraz data odprawionej Mszy św.  

10. Zachęcam do pogłębiania wiedzy religijnej poprzez czytanie prasy katolickiej.  

Do nabycia  „Gość niedzielny” w cenie 10 zł oraz „Mały Gość Niedzielny” dla dzieci  

w cenie 7 zł.  

11. Konto Parafii św. Jadwigi w Chróścicach .... Bank Spółdzielczy w Dobrzeniu Wielkim  

Nr 93  8895  0006  2000  0021  5723  0001. 


